
 

 

2024 年 5 月吉日 

お取引様各位 

フックスジャパン株式会社 
カスタマーサービス 

TEL：0800-222-8501 
FAX：0800-222-8503 

基幹システム変更に伴う受注・出荷停止のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。誠に勝手ながら弊社基幹システム変更（7/1 より使用開始予定）に伴い、下記期間の受注・出

荷および生産業務を停止させて頂きます。ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

◆受注・出荷停止期間・・・下記対応とさせて頂きます。 

6/22 6/23 6/24 6/25 6/26 6/27 6/28 6/29 6/30 7/1 

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) 

受注・出荷停止（生産も停止） 

※発注専用 EC サイトも利用停止、当期間の FAX、メール受注は受付致し兼ねます 
出荷停止 

※1．受注・出荷停止期間中は全ての受注・出荷業務を停止させていただきます。 

※2．6 月 22 日（土）～6 月 30 日（日）までの間は注文を受け付けておりません。 

上記期間は受注入力処理ができないため、6/21 以前に予めご注文頂くか、7/1 以降での 

ご注文をお願い致します。 

※3．7 月 1 日(月)～5 日(金)は当日出荷の対応は出来ません。ご了承ください。 

◆受注・出荷停止前の 6 月 21 日迄に納入をご希望の際は下記日程をご注文の締切りとさせて頂きます。 
 

関東・中部・関西地方 6 月 19 日（水）10：00 迄 

東北・中国・四国・九州地方 6 月 18 日（火）10：00 迄 

北海道・沖縄・離島 6 月 14 日（金）10：00 迄 

※7 月 1 日(月)の基幹システム変更後も 1 週間ほどは遅延が予想されます。 

7 月上旬納入希望は前倒しなど調整していただき、6 月 21 日までに納入が完了するようご注文をお

願い致します。 

その他ご不明な点などは、営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせください。 

以上 


